
 
 

BETZMEIR REISEN GMBH, DIESELSTR. 2, 86568 HOLLENBACH 
FAHRPLAN für den SCHÜLERVERKEHR  

GRUNDSCHULE AFFING  
                       

Ab 11.10.2016 V.2             SCHULJAHR  2016   
 
 

Montag bis Freitag – Täglich   
 

Abfahrtszeit     Haltestelle Information/Hinweis  
 

 

7.10     Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
7.15     Bergen / Schule                                       
7.21     Affing / Schule   
7.26                    Haunswies / Feuerwehrhaus          
7.27     Haunswies / Ortsende                                      
7.32     Affing / Schule 
7.37      Aulzhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen)                                                 
7.42                    Anwalting/Ort (Haltest. Fahrtricht. Gebenhofen)                                     
7.45     Gebenhofen (Haltest. Fahrtrichtung Affing)                  
7.48     Affing / Schule      

 
 

Freitag: Schwimmen nach Aindling um 09.00 Uhr + 10.15 Uhr  
 

Abfahrts-  Haltestelle                                                     Ziel  
zeit     
 

09.00  Affing / Schule                                                 Aindling / Hallenbad an der Hauptschule 
10.15  Affing / Schule                                                 Aindling / Hallenbad an der Hauptschule 
10.30  Aindling / Hallenbad an der Hauptschule        Affing / Schule 
11.40  Aindling / Hallenbad an der Hauptschule        Affing / Schule 
    
 
                                                                                                
Montag + Mittwoch + Freitag: 11.35 Uhr  
 

Abfahrtszeit Haltestelle  
   

Anfahrt  vom Betriebshof  
11.35  Affing / Schule   
11.38  Gebenhofen 
11.41  Anwalting / Ort 
11.45  Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
11.48  Bergen / Schule  
11.51  Aulzhausen  
11.55  Haunswies / Feuerwehr  
 

 

 
 
 
 
 

Montag + Mittwoch + Donnerstag + Freitag: 12.20 Uhr   
 
 

Abfahrtszeit Haltestelle  
    

 

Anfahrt  steht in Affing  
12.20  Affing / Schule   
12.23  Gebenhofen 
12.26  Anwalting / Ort 
12.30  Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
12.33  Bergen / Schule  
12.36  Aulzhausen  
12.40  Haunswies / Feuerwehr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Dienstag: 12.10 Uhr nur Haunswies + 12.20 Runde ohne Haunswies  
 

Abfahrtszeit Haltestelle 
      

 

1. RUNDE 
12.10  Affing / Schule 
12.15  Haunswies / Feuerwehr 
 
2. RUNDE 
12.20  Affing / Schule   
12.23  Gebenhofen 
12.26  Anwalting / Ort 
12.30  Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
12.33  Bergen / Schule  
12.36  Aulzhausen  
 

 

 
 

Montag + Dienstag + Mittwoch + Donnerstag + Freitag: 13.05 Uhr  
 

Abfahrtszeit Haltestelle 
      

 

Anfahrt  steht in Affing  
13.05  Affing / Schule   
13.08  Gebenhofen 
13.11  Anwalting / Ort 
13.15  Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
13.18  Bergen / Schule  
13.21  Aulzhausen  
13.25  Haunswies / Feuerwehr  
 

  
 

Mittwoch Nachmittag um 14.15 Uhr 
 
 
 

Abfahrts-  Haltestelle  
zeit     
 

Anfahrt  vom Betriebshof  
14.15  Affing / Schule   
14.18  Gebenhofen 
14.21  Anwalting / Ort 
14.25  Mühlhausen (Haltest. Fahrtricht. Bergen) 
14.28  Bergen / Schule  
14.31  Aulzhausen  
14.35  Haunswies / Feuerwehr  
 

 

 
         


